
 

RESULTAT PROVA CATALA: BORSA TREBALL PERSONAL DE NETEJA 

D’EDIFICIS MUNICIPALS AJUNTAMENT DE CUBELLES  

Data:  18 de juny de 2021 

ID INSTANCIA COGNOMS I NOM RESULTAT 

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA APTE 

10 46910 
GARCÍA BASTIDAS MARÍA 
CARMEN 

APTE 

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO APTE 

17 5139 LUCIA GIL PILAR NP 

33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO NP 

16 4680 LACAUSTRE VELA, SUSANA APTE 

18 5240 MARIN GOMEZ, RAQUEL APTE 

Per errada material es va indicar que l’aspirant Juan Sole Benedicto no acreditava el 

català, però s’ha comprovat que si el va acreditar. 

Per tant, els aspirants que continuen en el procés selectiu són els següents: 

ID INSTANCIA COGNOM I NOM CATALÀ 

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN 
A 

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA 
A 

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA 
NA 

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION 
A 

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN NA 

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO 
NA 

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA A 

18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL A 

19 4689 MARTI FERRA DAVID A 

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI 
A 

23 4836 RALUY MOLINA SERGI A 

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL 
A 

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN 

NA 

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL 
A 



 

 

Es convoca als aspirants que continuen en el procés, a la següent prova de la fase del 

concurs, l’entrevista, que es realitzarà el dia 28 de juny de 2021 al Casal d’Avis de 

Cubelles, situat al Passatge Narcís Bardají, 3, de Cubelles. 

ID INSTANCIA COGNOM I NOM 
HORA 

ENTREVISTA 

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN 
08:00 

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA 
08:20 

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA 
08:40 

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION 
09:00 

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN 10:00 

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO 
10:20 

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA 10:40 

18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL 11:00 

19 4689 MARTI FERRA DAVID 11:20 

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI 
11:40 

23 4836 RALUY MOLINA SERGI 
12:00 

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL 
12:20 

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN 
12:40 

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL 
13:00 

 

L’entrevista consistirà en la realització d’una entrevista personal per determinar què 
persones aspirants estan en possessió de les competències necessàries pel 
desenvolupament de les tasques pròpies del lloc e treball objecte d’aquesta 
convocatòria. 
 
L’entrevista es podrà estendre a la comprovació dels mèrits al·legats. 
 
El tribunal podrà estar assessorat per personal especialista en la matèria. 

La puntuació màxima serà de 5 punts. Aquesta fase no serà eliminatòria. 

Serà necessari portar mascareta i mantenir les distàncies de seguretat d’acord amb les 

recomanacions del departament de Salut per evitar la transmissió del virus de la 



 

COVID. No comparèixer en cas de febre o símptomes que puguin induir a pensar que 

s’ha pogut estar en contacte amb la COVID, haurà d’assistir al seu centre mèdic, 

informar i posteriorment justificar tal fet. 

PRESENTACIÓ DE MÈRITS: 

Així, mateix els aspirants hauran de procedir a presentar al registre general de la 

corporació una instància adjuntant fotocòpia compulsada dels mèrits que vulguin 

al·legar a la fase de concurs, amb els fulls degudament numerats, juntament amb el 

seu currículum vitae,  tal i com s’indica a la base 9.2.  

La data de presentació del mèrits serà del 22 al 24 de juny de 2021, ambdós 

inclosos. 

El Tribunal de selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 

d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de la prova realitzada.  

Cubelles, a data de la signatura electrònica. 

La Secretaria del Tribunal Qualificador 

http://www.cubelles.cat/
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